



NYHETSBREV DESEMBER 2013

Nytt fra styret:

Den gamle hjemmesiden blir sagt opp fra årsskiftet, den nye hjemmesiden har adresse www.Bergenbeatclub.com. Alle nyhetsbrevene fra 2005 og fremover og annet aktuelt stoff blir lagt inn på den nye hjemmesiden.

Tall ships races arrangeres torsdag 24. juli til søndag 27. juli. Omfattende kulturprogram fra flere scener i Bergen sentrum. Vil vi være med her? Vi tar kontakt med kommunen og jobber videre med denne saken.

Vi tar også kontakt med Amatørkulturrådet vedr evt. støtte til arrangementer.

Siste klubbkveld:

Da var julejam'en historie og for tredje gang ble dette en ubetinget suksess. Vi må ha et lite referat:

Første gjeng ut var Haukelandsgjengen; De spilte til sammen 23 låter. Følgende musikere var med:

Vokalister: Inger Aksnes, Nils Andreassen, Gunnar Merkesvik, Magnus Monstad, Knut skaar, Knut Oscar Skaar, Lennart Takvam, Rolf Thomsen og Øyvind Aasmul.

Gitarister: Nils Andreassen, Per Håkon Kjærstad, Leif Johan Larsen, Terje Matre, Gunnar Merkesvik, Magnus Monstad, Knut Oscar Skaar og Lennart Takvam.

Keyboard: Reidar Thyholt.

Bassister: Jan Olav Breivik, Alf Lambrechts og Kjell Madsen.

Trommer: Rolf Thomsen, Audun Aadnevik

Andre gruppe: Disse øvde på Åstvedt og spilte til sammen 15 låter:

Vokalister: Arne Simonsen, Frank Robert Berntzen, Karin Myrtnvedt, Svein Thore Ellefseth og Rolf Hagen.

Koring: Rita Berntzen.

Gitarister: Helge Kristiansen og Hans Helge Hansen.

Keyboard: Svein Tore Ellefseth, Einar Kinden.

Bassister: Terje Røyseth, Einar Kinden.

Trommiser: Øyvind Samuelsen, Birthe Larsen.

Tredje gruppe - øvde på Godvik - 15 låter på programmet.

Vokalister: Reidar Sakseide, Rolf Veland, Finn Geir Olsen, Kari Halland og Egil Sigvathsen.

Gitarister: Leif Inge Olsen, Geir Inge Brekke og Thor Herbert Hermansen.

Keyboard: Per Anders Hjelseth og Bjørn Næss.

Bassister: Helge Mjøs og Paul Widding.

Trommer: Helge Fredheim og Bjørn Stokke.





Alle musikerne leverte musikk som passet inn i tidsepoken som vi er så glade i

Dette var tredje året med julejam på Nøsteboden. Veldig hyggelig er det at vi hvert år klarer å engasjere nye musikere som ønsker å være med på julejam'en. Dette lover bra for fremtiden!

Publikumsoppmøtet var på topp - det var til og med noen som klaget på at det var for mye folk og for trangt... Et godt tegn var det at det var nesten like mye folk i begge lokalene.

Vi i styret vil rette en stor takk til alle musikere og vokalister som leverte underholdningen, og en stor takk til lydfolkene som gjør en strålende jobb med alle de utfordringene det medfører med så mye folk på scenen!

Sist - men ikke minst; takker vi Mirela og Roger m/ansatte for topp service og godt humør!

* * *

Vi konstaterer at vi hver klubbkveld rekrutterer nye medlemmer til klubben, og det er veldig gøy. At så mange som finner veien til oss for første gang, ønsker å komme igjen og bli medlem.....

Minner igjen om at det ligger en god del uavhentede medlemskort i kassen, - kanskje ikke så veldig aktuelle lenger, i og med at det nå skal lages nye medlemskort for 2014.

Når det gjelder medlemsinnbetalinger for 2014, så er det et fåtall av de gamle medlemmene som har betalt årskontingenten på kr 250. En liten gulrot; Betaler du før, eller på klubbkvelden 8. januar 2014, er du med i trekningen av tre gavekort på weekendopphold for 2 personer på Hardangerfjord Hotell i Øystese. Disse blir trukket på klubbkvelden.

* * *

Styret ønsker alle medlemmer, alle musikere, alle gode hjelpere en riktig god jul og et godt nyttår!!!

Ses på klubben 8 januar - da spiller Those Things og UB60.



For styret i Bergen Beat Club;

Wenche Hjelle